
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VV Märkische Adler
Kirchmöser

R

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 14 9 1

8

╳ 2 5 6 7 8
Auszeit

5:16

Ende
12:46 B  VSB off. Ehstadt. S

I II III IV V VI Punkte
6 3 13 12 7 10

25

1 3 16 18 22 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:49 B  VSB off. Ehstadt. R

I II III IV V VI Punkte
6 3 13 5 7 10

26

╳

11
21

1
15
22

3
16
26

5
17

9
19

10
20

Auszeit

11:13
22:23

Ende
13:15

A  VV Märkische Adler
Kirchmöser

S

I II III IV V VI Punkte
10 5 3 14 9 1

24

1
13
20

2
14
24

3
15

5
16

7
17

9
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w Pokal Endrunde
Frauen

A  VV Märkische Adler Kirchmöser vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt B
Spiel 6 27.04.2024 12:30 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal  
16341 Panketal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VV Märkische Adler Kirchm

1 Alsdorf, Eva Valerie X
3 Kerl, Linea X
4 Sube, Lilly Ann X
5 Torge, Nele X
6 Schubert, Luna Doreen
9 Kuhl, Betty X

10 Burghardt, Aimee X
14 Torge, Kira X

A  Libero

A  Offizielle

C

C

B  VSB off. Ehstadt. 9/14
3 Tietz, Mia X
5 Seifert, Lotta X
6 Eberhardt, Marika X
7 Minack, Teresa X

10 Kracheel, Paula X
12 Lagansky, Josephine X
13 Vakker, Anastasia X
15 Heinke, Helena
19 Purbs, Leonie X
B  Libero
19 Purbs, Leonie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Märkische
Adler Kirchmöser

VSB off. Ehstadt.
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 8 1 16 25 1 0 0
0 0 0 24 2 26 26 1 0 2

3
1 0 0 32 42 51 2 0 2
Start: 12:30 Ende: 13:15 Dauer: 0:45

Sieger: VSB offensiv
Eisenhüttenstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder, Emma 1
2 Renning, Friederike 2

Schr. Pietsch, Helene
Assist. Schulz, Milena

Dokument erstellt: 27.04.2024 13:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


