

U16w Pokal Endrunde

Frauen

(A) VV Märkische Adler Kirchmöser vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt (B) Spiel 6

27.04.2024 12:30 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal 16341 Panketal



	Aufschlagfolge				tart 2:30	Αv	V Märl Kirch			R		ide :46	В	VSB o	ff. Ehs	tadt.	s	,
	Aufschlagfolge		IA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	Ш
βL	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	4	5	3	14	9	1		6	3	13	12	7	10		.
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							8							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X	2	5	6	7	8	Auszeit	1	3	16	18	22	(5)	Auszeit	
	runden	4. 8.								5:16								

S		art :49	B	VSB of	ff. Ehs		R	13	ide :15	Αv	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	6	3	13	5	7	10		10	5	3	14	9	1	
<u> </u>							26							24
Z														
2	X 11	1 15			9 19	10 20	Auszeit	1 13	2 14	3 15	5 16		9 18	Auszeit
	21	22	26				11:13 22:23	20	14 24)					

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	VV Märkische Adler Kird	hm	(B)	VSB off. Ehstadt.	9/14
\subseteq			3	Tietz, Mia	X
1	Alsdorf, Eva Valerie	Х	5	Seifert, Lotta	Х
3	Kerl, Linea	X	6	Eberhardt, Marika	X
4	Sube, Lilly Ann	Χ	7	Minack, Teresa	X
5	Torge, Nele	Χ	10		X
6	Schubert, Luna Doreen		12	Lagansky, Josephine	X
9	Kuhl, Betty	Χ	13	, ,	X
10	Burghardt, Aimee	Χ			
14	© Torge, Kira	Χ	19	© Purbs, Leonie	X
A) Libero		B) Libero	
			19	© Purbs, Leonie	Х
(A)) Offizielle	(B)	Offizielle		

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen					Ergel	onisse				
		_			dische nöser	VSB	off. E		tad	t.
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	0	8	1	16	25	1	0	0
	0	0	0	24	2	26	26	1	0	2
					3					
	1	0	0	32		42	51	2	0	2
	S	tart	: 12	2:30	Ende:	13:15	Daı	uer:	0:4	5
	Si Ei	ege sen	r: \ hüt	/SB (tens	offensi stadt	v			2	2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schröder, Emma		1					
2	Renning, Friederike		2					
			Schr.	Pietsch, Helene				

Assist. Schulz, Milena

Dokument erstellt: 27.04.2024 13:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP